


Asia	Rekisteröityminen Sallan kunnan kuljetuspalvelutuottajarekisteriin
<u>Päätös ja sen perustelut</u>	<p>Päätös: Taksi Erkki Vaarala (1247261-1) on hakeutunut Sallan kunnan sosiaali- ja terveystoimialan ylläpitämään kuljetuspalvelutuottajarekisteriin tuottamaan palvelusetelillä järjestettävää sosiaalihuolto- ja vammaispalvelulain mukaista kuljetuspalvelua. Hakemus liitteineen on saapunut kuntaan 2.7.2018. Taksi Erkki Vaarala täyttää vaaditut kriteerit ja näin ollen rekisteröidään Sallan kunnan sosiaali- ja terveystoimialan ylläpitämään kuljetuspalvelutuottajarekisteriin.</p> <p>Perustelut: Sallan hyvinvointipalvelulautakunta on päätöksellään 12.6.2018 § 56 hyväksynyt palvelusetelitoimintaa ohjaaviksi asiakirjoiksi Sitran palvelusetelin sääntökirjan yleisen mallin sekä kuljetuspalveluita koskevan palvelukohtaisen osion. Palveluntuottaja on sitoutunut toimimaan asiakirjoissa määriteltyjen ohjeiden mukaan. Allekirjoituksellaan palveluntuottajan vastuhenkilö vakuutti hakemuksessa Sallan kunnan kuljettajapalvelurekisteriin annetut tiedot oikeiksi. Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan ajankohtaista lainsäädäntöä ja täyttämään palveluntuottajalle asetetut vaatimukset.</p> <p>Tiedoksi: Palveluntuottaja Hyvinvointipalvelulautakunta sosiaali- ja terveysjohtaja Annukka Marjala sihteeri Johanna Koivuniemi</p>
Allekirjoitus ja virka-asema	 Anne Kurvinen johtava sosiaalityöntekijä
Otto-oikeus ja muutosvaatimus-osoitus	<p>Tämä päätös on ottokelpoinen Sallan kunnan hallintosäännön mukaan. Ilmoitus tästä päätöksestä tehdään sähköisesti kunnanhallituksen ja lautakunnan puheenjohtajille, sekä esittelijöille. Päätös pidetään julkisesti näkyvillä Sallan kunnan kotisivuilla kohdassa viranhaltijapäätökset.</p> <p>Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta hyvinvointipalvelulautakunnalta neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella:</p> <p>Sallan kunta / hyvinvointipalvelulautakunta Postipolku 3 98900 SALLA</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksi-saantitodistukseen merkittynä aikana.</p>

Vaatus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatimus on toimitettava viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tämä päätös on

Asianosainen:

lähetetty tiedoksi

/ 2018

luovutettu tiedoksi / 2018

Saajan allekirjoitus